Consus Enerji İşletmeciliği ve Hizmetleri Anonim Şirketi ve Bağlı
Ortaklıkları
31 Aralık 2022 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin
Dipnotlar
 (Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir)

89

31 Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (devamı)
Piyasa riski (devamı)

Faiz profili (devamı)

Sabit faizli kalemlerin gerçeğe uygun değer riski:
Grup’un, gerçeğe uygun değerleri kar veya zarara yansıtılan finansal varlık ve yükümlülük ve
gerçeğe uygun değer riskinden korunma amaçlı muhasebeleştirme modeli altında kaydedilen
riskten korunma amaçlı türev araçları (vadeli faiz oranı takasları) bulunmamaktadır. Bu
nedenle, raporlama dönemi itibarıyla faiz oranlarındaki değişim kar veya zararı
etkilemeyecektir.

Değişken faizli araçların nakit akış duyarlılık riski:
Raporlama dönemi sonu itibarıyla faizlerdeki 100 baz puanlık bir değişim özkaynaklar ve kar
veya zararda aşağıdaki gibi bir artış /(azalışa) neden olacaktır. Bu analiz, başta döviz kurları
olmak üzere bütün diğer değişkenlerin sabit olduğunu varsaymaktadır.

  Kar veya Zarar Özkaynaklar
 100 bp artış 100 bp

azalış
100 bp artış 100 bp

azalış 31 Aralık 2022
Finansal Borçlar (4.695.152) 4.695.152 (4.695.152) 4.695.152
Nakit Akış Duyarlılığı (Net) (4.695.152) 4.695.152 (4.695.152) 4.695.152

31 Aralık 2021 - - - -
Finansal Borçlar (3.979.063) 3.979.063 (3.979.063) 3.979.063
Nakit Akış Duyarlılığı (Net) (3.979.063) 3.979.063 (3.979.063) 3.979.063

Sermayeyi yönetirken Grup’un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak
ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup’un
faaliyette bulunabilirliğinin devamını korumaktır.
Grup sermayeyi net finansal borç/özkaynaklar oranını kullanarak izlemektedir. Net finansal
borç, nakit ve nakit benzerlerinin, toplam finansal borç tutarından düşülmesiyle
hesaplanmaktadır.

  31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Toplam Finansal Borçlanmalar 669.486.798 558.433.612
Toplam Kiralama İşlemlerinden Borçlar 120.766.799 106.200.586
Toplam Faktoring Borçları 19.500.000 10.603.600